
Врз основа на чл. 43 т.8 од законот за управување со отпад (Сл. весник бр. 9/11 и 51/11), и чл. 29 став 1 т.8
од Законот за комунални дејности (Сл. весник бр. 45/97 и измените и дополнувањата од истиот закон
од 20.01.1999, 22.04.1999, 27.06.2002 и 13.01.2009 година) како и Одлуката за начинот и постапката за
одржување на јавната чистота, собирање и транспортирање на комуналниот цврст и технолошки отпад на
подрачјето на Општина Битола, на ден _______________ го склучија следниот:

Д О Г О В О Р
За собирање и транспортирање на комерцијален отпад

Помеѓу:
1. ___________________________________________ претставувано од директорот

_______________________________, од една страна, во натамошниот текст на договорот
корисник на услугата,
и

2. ЈП „Комуналец“ - Битола, претставуван од директорот Зоран Соклевски, од друга
страна, во натамошниот текст на договорот, давател на услугата.

ПРЕДМЕТ: Предмет на овој договор е собирање и транспортирање на
комерцијален отпад.

Чл. 1
Давателот на услугата е должен да го собира и транспортира комерцијалниот

отпад најмалку еднаш неделно согласно Одлуката за одржување на јавна хигиена. (Сл.
Гласник на Општина Битола бр. 4/99).

Корисникот на услугата е должен сметот да го собира во специјализирани садови
за комунален отпад.

Чл. 2
Корисникот на услугата е должен комерцијалниот отпад да го селектира според

видот и неговите карактеристики и да го собира во специјализирани садови за собирање
на отпад.

Корисникот за услугата е должен комерцијалниот отпад да го предава на
давателот на услугата за собирање и транспортирање на комунален и неопасен отпад на
територијата на Општина Битола.

Чл. 3

Цената на услугата е согласно ценовникот на ЈП Комуналец Битола 4,50 ден/м

деловен простор и тоа за површина од деловен простор _____________ и 0,21 ден/м за

дворно место за површина од ________________ ден/м .

Чл. 4
Овој договор ќе важи заклучно 31.12.201 година.

Чл. 5
Сите евентуални спорови кои би произлегле од овој договор, договорените страни

се согласни истите да ги решаваат спогодбено, а во колку не се постигне спогодба,
надлежен ќе биде Основниот суд во Битола.

Чл. 6
Договорот е составен во 4 (четири) еднакви примероци, од кои по 2 (два) за секоја

договорена страна.
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За корисникот на услугата
Директор:

____________________________

За давателот на услугата
Директор:

____________________________


